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Święto Policji we Włoszczowie

W dniu 27 lipca br., Policjanci z Komendy Powiatowej we Włoszczowie obchodzili  swoje święto. W obchodach wzięli
udział m.in. Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach insp. Dariusz Augustyniak, a także przedstawiciele Wojewody
Świętokrzyskiego,  władz  samorządowych,  zaprzyjaźnionych  służb  mundurowych,  duchowieństwa  i  instytucji
współpracujących z Policją, a także funkcjonariusze i pracownicy włoszczowskiej komendy.

Uroczystość rozpoczęła msza święta, celebrowana przez kapelana włoszczowskich policjantów ks. Kanonika Leszka
Dziwosza oraz proboszcza parafii p.w. Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie ks. Pratała Zygmunta Pawlika. Po jej
zakończeniu  Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Kielcach  insp.  Dariusz  Augustyniak  wspólnie  z  Komendantem
Powiatowym  Policji  we  Włoszczowie  złożyli  kwiaty  pod  tablicą  epitafijną  poświęconą  policjantom  z  powiatu
włoszczowskiego pomordowanym przez NKWD wiosną 1940 r.

Dalsza część uroczystości miała miejsce w sali Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie,
gdzie Komendant Powiatowy Policji we Włoszczowie mł. insp. Mariusz Przyborowski przywitał zgromadzonych gości, a
następnie podziękował wszystkim policjantkom, policjantom i pracownikom cywilnym za ciężką i pełną wyrzeczeń
pracę.  W dalszej części odczytano decyzję i rozkazy, po czym przystąpiono do uroczystego wręczania odznaczeń i
aktów nominacyjnych na wyższe stopnie policyjne, a także nagród Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach i
Komendanta Powiatowego Policji we Włoszczowie.

Łącznie awansowanych zostało 21 funkcjonariuszy, natomiast Brązową Odznakę Zasłużony Policjant otrzymał asp.
Jarosław Barański.

Gratulacje policjantom złożyli również Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego Bartłomiej Dorywalski oraz Starosta
Włoszczowski Jerzy Suliga.

Na  zakończenie  Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Kielcach  insp.  Dariusz  Augustyniak  podziękował  za  wzorowo
pełnioną służbę, składając życzenia policjantom i pracownikom cywilnym  oraz ich rodzinom.
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